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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE 

 

Aktsiaselts KredEx Krediidikindlustus aktsionäridele 

Aruanne raamatupidamise aastaaruande auditi kohta 

Arvamus  

Oleme auditeerinud Aktsiaselts KredEx Krediidikindlustus (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab 
finantsseisundi aruannet seisuga 31. detsember 2024, koondkasumiaruannet, rahavoogude aruannet ja omakapitali 
muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas 
olulist informatsiooni arvestuspõhimõtete kohta. 

Meie arvates kajastab eespool mainitud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte 
finantsseisundit seisuga 31. detsember 2024 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja 
rahavoogusid kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu Euroopa Liit on need vastu võtnud. 

Arvamuse alus  

Teostasime oma auditi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meile nende standarditega 
pandud kohustusi on täiendavalt kirjeldatud käesoleva aruande alalõigus „Vandeaudiitori kohustused seoses 
raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide 
eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid) ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt 
neile nõuetele. Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane, et olla aluseks meie 
arvamusele.  

Peamised auditi asjaolud 

Peamised auditi asjaolud on asjaolud, mis olid meie kutsealase otsustuse kohaselt käesoleva perioodi 
raamatupidamise aastaaruande auditi seisukohast kõige märkimisväärsemad. Neid asjaolusid käsitlesime 
raamatupidamise aastaaruande kui terviku auditi kontekstis ja selle kohta arvamuse kujundamisel ning me ei esita 
nende asjaolude kohta eraldi arvamust. 

Rahuldamata nõuete eraldise mõõtmine 

Täiendav informatsioon raamatupidamise aastaaruande lisades 1 ja 17. 

Peamine auditi asjaolu Kuidas seda asjaolu auditis käsitleti 

Ettevõtte finantsseisundi aruandes on seisuga 
31.12.2024 kajastatud kohustised 
kindlustuslepingutest summas 1 728 386 eurot, millest 
1 466 455 eurot moodustab rahuldamata nõuete 
eraldis. Rahuldamata nõuete eraldis koosneb 
hinnangust tulevaste rahavoogude nüüdisväärtusele 
summas 1 329 514 eurot ja riskikorrigeerimisest 
summas 136 941 eurot.  

Tulevaste rahavoogude hindamine hõlmab kõiki 
toimunud kahjudega seotud rahavoogusid, mis 
koosnevad välja maksmata kahjudest, 
kahjukäsitluskuludest ja tegevuskuludest. Välja 
maksmata kahjude tulevaste rahavoogude hindamisel 
võetakse arvesse ajaloolist kogemust, kuid ajalooliselt 
on kahjude suurused ja sagedus märkimisväärselt 

Koostöös aktuaaridega hõlmasid meie auditi 
protseduurid selles valdkonnas muuhulgas järgnevat: 

• hindasime, kas tulevaste rahavoogude leidmiseks 
kasutatud meetod ja hinnangud on asjakohased 
ning vastavuses finantsaruandluse raamistikuga; 

• omandasime arusaama tulevaste rahavoogude 
nüüdisväärtuse leidmiseks kasutatud 
diskontomäära osas ja hindamise selle 
asjakohasust; 

• omandasime arusaama kasutatud 
riskikorrigeerimise osas ja hindasime selle 
asjakohasust; 

• testisime rahuldamata nõuet eraldise arvutuse 
matemaatilist korrektsust; 
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varieerunud. Samuti on ettevõtte kindlustuslepingute 
portfell mõjutatud paljudest ekspordi sihtkohtadest, 
mis eeldab oluliste eelduste tegemist muuhulgas 
majanduslike ja sotsiaalsete arengute kohta. Tulevaste 
rahavoogude diskonteerimisel leitav nüüdisväärtus 
eeldab oluliste hinnangute andmist ka diskontomäära 
osas. 

Vastavalt IFRS 17 „Kindlustuslepingud“ nõuetele tuleb 
tulevaste rahavoogude nüüdisväärtusele lisada ka 
riskikorrigeerimine, et kajastada mittefinantsriskidest 
tulenevat ebakindluse riski rahavoogude väärtuse ja 
ajastuse osas. 

Tulenevalt rahuldamata nõuete eraldise mõõtmiseks 
vajalike oluliste juhtkonna hinnangute andmisest ja 
nendega kaasnevast ebakindlusest ning kompleksete  
mudelite kasutamisest nõudis see valdkond meilt auditi 
ajal kõrgendatud tähelepanu. 

• testisime rahuldamata nõuete eraldise arvutuses 
kasutatud algandmeid; 

• testisime rahuldamata nõuete eraldise arvutuses 
kasutatud sisendite täpsust ja kõikehõlmavust; 

• hindasime, kas raamatupidamise aastaaruandes 
avalikustatud informatsioon on piisav ja 
asjakohane. 
 

 

Muu informatsioon 

Juhatus vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon sisaldab tegevusaruannet ja ühingujuhtimise 
aruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori aruannet. 

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis 
vormis kindlustandvat järeldust.  

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda 
tehes, kas muu informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud 
teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud. Lisaks on meie kohustus avaldada, kas 
tegevusaruandes esitatud informatsioon on vastavuses kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega. 

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud 
sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda ning avaldame, et tegevusaruandes 
esitatud informatsioon on olulises osas kooskõlas raamatupidamise aastaaruandega ning kohalduvate seaduses 
sätestatud nõuetega. 

Juhatuse ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega 

Juhatus vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas rahvusvaheliste 
finantsaruandluse standarditega, nagu Euroopa Liit on need vastu võtnud, ja sellise sisekontrolli eest, mida juhatus 
peab vajalikuks, et oleks võimalik koostada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise 
aastaaruanne.  

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhatus kohustatud hindama, kas ettevõte suudab oma tegevust 
jätkata, esitama infot tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta, kui see on asjakohane, ja kasutama arvestuses 
tegevuse jätkuvuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhatus kavatseb ettevõtte likvideerida või selle tegevuse 
lõpetada või kui tal puudub sellele realistlik alternatiiv. 

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte finantsaruandlusprotsessi järelevalve eest.  

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga  

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on pettusest 
või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. 
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Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise esinemisel see 
kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) teostatud auditi käigus alati avastatakse. 
Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, 
et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande 
alusel teevad.  

Rahvusvaheliste auditeerimise standardite (Eesti) kohase auditi käigus kasutame kutsealast otsustust ja säilitame 
kutsealase skeptitsismi kogu auditi vältel. Lisaks:  

• teeme kindlaks raamatupidamise aastaaruande pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid ja 
hindame neid, kavandame riskidele vastavad auditiprotseduurid ja teostame neid  ning hangime piisava ja 
asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise 
väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib 
tähendada salakokkulepet, võltsimist, informatsiooni tahtlikku esitamata jätmist või vääresitust või 
sisekontrolli eiramist; 

• omandame arusaamise auditi jaoks asjakohasest sisekontrollist, et kavandada antud tingimustes 
asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust ettevõtte sisekontrolli 
tulemuslikkuse kohta; 

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhatuse raamatupidamishinnangute ja nende 
kohta avalikustatud informatsiooni põhjendatust; 

• teeme järelduse selle kohta, kas arvestuses tegevuse jätkuvuse alusprintsiibi kasutamine juhatuse poolt on 
asjakohane ja kas hangitud auditi tõendusmaterjali põhjal esineb sündmustest või tingimustest tulenevat 
olulist ebakindlust, mis võib tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte jätkuva tegutsemise suhtes. Kui 
järeldame, et eksisteerib oluline ebakindlus, siis oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes 
tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud informatsioonile või kui avalikustatud 
informatsioon on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad kuni 
vandeaudiitori aruande kuupäevani hangitud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused 
võivad põhjustada seda, et ettevõte ei jätka oma tegevust; 

• hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud 
informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab selle aluseks olevaid tehinguid ja 
sündmusi õiglasel viisil. 

Vahetame informatsiooni nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, muuhulgas auditi planeeritud ulatuse ja 
ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute, kaasa arvatud auditi käigus tuvastatud märkimisväärsete 
sisekontrolli puuduste kohta.  

Aruanne muude seadusest tulenevate ja regulatiivsete nõuete kohta 

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, määrasid meid 11.09.2024 auditeerima AS KredEx Krediidikindlustus 
31.12.2024 seisuga lõppenud raamatupidamise aastaaruannet. Audiitorteenust osutame katkematult kokku 15 
aastat ja see hõlmab perioode, mis lõppesid 31.12.2010 – 31.12.2024. 

Me kinnitame, et: 

•        meie auditiarvamus on kooskõlas ettevõtte auditikomiteele esitatud täiendava aruandega; 

•        me ei ole osutanud ettevõttele keelatud auditiväliseid teenuseid, millele on viidatud määruse (EL) nr 
537/2014 artikli 5 lõikes 1. Me olime auditi tegemisel auditeeritavast üksusest sõltumatud. 
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Tallinn, 21. märts 2025 

 

/digitaalselt allkirjastatud/  

Liina Randmann 

Vandeaudiitori number 661 

 

/digitaalselt allkirjastatud/  

Veiko Kompus 

Vandeaudiitori number 707 
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